ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 января 2016 г.   № 2/9

г. Верхняя Салда

Об отчете главного специалиста информационного управления аппарата
Избирательной комиссии Свердловской области, выполняющего

должностные обязанности системного администратора
Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии,

за второе полугодие 2015 года

Заслушав информацию Хадеевой Ирины Николаевны, главного

специалиста информационного управления аппарата Избирательной

комиссии Свердловской области, исполняющего должностные обязанности

системного администратора Верхнесалдинской районной территориальной

избирательной комиссии, о работе, проделанной в течение второго полугодия

2015 года, Верхнесалдинская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Принять к сведению отчет Хадеевой Ирины Николаевны, главного

специалиста информационного управления аппарата Избирательной

комиссии Свердловской области, исполняющего должностные обязанности

системного администратора Верхнесалдинской районной территориальной

избирательной комиссии, о работе, проделанной в течение второго полугодия

2015 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Л.Н. Молодых.

Председатель комиссии     Ю.А. Поплаухин

Секретарь комиссии      Л.Н. Молодых